
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BIRIGÜI 

OFÍCIO N° 744/2023 em 17 de maio de 2023. 

ASSUNTO: Requerimento n° 217/2023 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Acusamos o recebimento do Ofício n° 344/2023, de Vossa 

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 217/2023, de autoria do 

Vereador Wesley Ricardo Coalhato. Requerida propositura requisita informações sobre 

ônibus da Secretaria da Educação, segundo quesitos nela formulados. 

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 035/2023 da 

Secretaria Municipal de Educação. 

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares 
os protestos de estima e distinto apreço. 

Atenciosamente, 

LEANDRO 
MAFFEIS 
MILANI:29041343 
873 

Assinado de Forma digital por LEANDRO 
MAFFE IS MILANI:2904 I 343873 
DN c.BR.o4KP-Braset 
.412073743000170, ou4Secretana da 
Receita Federal do Brasil -RFB,ou4RFR 
CPF A3. ou.:EM BRANCO;. 
ou4,Adeoconferenaa,cn4LEANDRO 
MAFFEIS MILAM.29041 343823 
Dados 2023 05 17 13 49 14 -03'00 

LEANDRO MAFFEIS MILANI 
Prefeito Municipal 

A Sua Excelência, o Senhor 
JOSÉ LUÍS BUCHALLA 
Presidente da Câmara Municipal de Birigui 

Prefeitura Municipal de Birigui 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI 
CNP.' 46.151.718/0001-80 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Centro de Formação do Professor e Atendimento ao Aluno "Carmen Martinez Rodrigues" 

Rua Anhanguera, 1.155 — Jardim Morumbi — Birigui/SP — CEP: 16.200-067 
e-mail: educacao@birigui.sp.gov.br  

Oficio n° 035/2023 — DTE — SME Birigui, 12 de maio de 2023. 

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 217/2023 

Prezado Senhor, 

Diante do requerido pelo Edil em seu requerimento n° 217/2.023, segue abaixo as 
informações solicitadas: 

1-) Quantos ônibus a secretaria de educação possui? Encaminhar Cópia dos 
documentos e número da frota de cada um. 

R: A secretaria de educação possui 12 (doze) ônibus. Segue anexo cópia das CRLVs e 
relação das frotas. 

2-) Quantos ônibus são utilizados diariamente? São empregados em quais funções? 
Anexar documentos comprobatórios. 

R: Diariamente são utilizados 08 (oito) ônibus. Segue anexo as funções de cada um e 
documentos. 

3- ) Existe algum relatório das atividades de uso dos ônibus? Em caso positivo, anexá- 
los. 

R: Sim, seguem anexos os relatórios. 
4-) Quantos ônibus estão parados sem uso? Informar o motivo e desde quando se 

encontram parados. 
R: Dois ônibus estavam parados desde o início do ano, pois apresentaram problemas 

de manutenção. As Atas de Registro de Preço para as manutenções foram liberadas neste mês. Sendo 
assim, os mesmos, já estão em processo para realizar a manutenção. 

5-) Todos os ônibus são utilizados na secretaria de educação? Existe algum cedido 
para outra secretaria? Em caso positivo, anexar documentos comprobatórios. 

R: Sim, todos são utilizados na secretaria de educação. Não temos nenhum ônibus 
cedido. 

6-) A secretaria de educação possui garagem adequada para os ônibus? Se sim, 
informar o local. 

R: Os ônibus ficam garageados no pátio da Diretoria de Produção e Distribuição da 
Merenda Escolar (cozinha piloto) na rua Consolação, n° 1051 - Jardim Pinheiros — Birigui — SP. 

7-) Qual o gasto de combustível com os ônibus da Secretaria? Anexar documentos 
comprobatórios. 

R: No mês de abril foram gastos R$ 11.348,55. Segue anexo documento 
comprobatório. 

Sem outro particular, subscrevemos-nos, 
Atenciosamente, 

oblZ44`, 
ANDREIA A N1ZINI 

Chefe da Divisão deTransporte Escolar 
TICIANE PA SANTOS ERAS 

Secretária Adjunta de Educação 

ILÁDIA CRISTINA MAIÚN AMADIO 
Secretária Municipal de Educação 

A Sua Senhoria o Senhor 
JOSÉ LUIS BUCHALLA 
Presidente da Câmara Municipal 
BIRIGUI/SP  
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Estado de São Paulo 

1/Yr~)-Ai., rA) ft / 

OFÍCIO N° 344/2.023. Em 3 de maio de 2.023. 

ASSUNTO: requisita informações. 

Senhor Prefeito: 

Dada a aprovação, em sessão ordinária, do 
REQUERIMENTO N° 217/2.023 (cópia e autoria em anexo), requeremos a Vossa 
Excelência informações sobre ônibus da Secretaria de Educação. 

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada 
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos 

Atenciosamente, 

JOSE LUIS BUCHALLA 

M1140/sarpta.sev.hr/omnarler.s11.1 sERpRo 

= JOSÉ LUIS BUCHALLA, = 
PRESIDENTE. 

EXMO SENHOR 
LEANDRO MAFFEIS MILANI 
DD PREFEITO MUNICIPAL DE 
BIRIGUI —SP.  
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PROTOCOLO GERAL 1709/2.23 2 1 'd' / 2 4,4 Data: 24;0412023 - Horário: 10:45----i 
REQUERIMENTO N'  Legislativo - REQ 217/2023 

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE ÔNIBUS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

Senhor Presidente: 

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, 
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, 
requisitando-lhe prestar as seguintes informações: 

1 — Quantos ônibus a secretaria de educação possui? Encaminhar 
cópias dos documentos e número da frota de cada um. 

2 — Quantos ônibus são utilizados diariamente? São empregados 
em quais funções? Anexar documentos comprobatórios. 

3 — Existe algum relatório das atividades de uso dos ônibus? Em 
caso positivo, anexá-los. 

4 — Quantos ônibus estão parados sem uso? Informar o motivo e 
desde quàndo se encontram parados. 

5 — Todos os ônibus são utilizados na secretaria de educação? 
Existe algum cedido para outra secretaria? Em caso positivo, anexar documentos 
comprobatórios. 

6 — A secretaria de educação, possui garagem adequada para os 
ônibus? Se sim, informar o local. 



7 — Qual os gastos de combustível com os ônibus da secretaria? Anexar documentos comprobatórios. 

Por fim, importante ressaltar que a Prefeitura tem como DEVER  responder de forma íntegra, completa e dentro do prazo TODOS  os Requerimentos encaminhados pela Câmara Municipal, de acordo com os §§ 2° e 3°, do art. 11, da Lei Orgânica dó Município, sob pena de incorrer em improbidade administrativa, conforme aduz o art. 4°, do Decreto-Lei 201/67. 

Câmara Municipal de Birigui, 
Em 20 de abril de 2023. 

WESLEY RICARDO COALHATO, 
VEREADOR 
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Ordem da votação Nr. do item Sub. item Bloco Turno de Votação 
O o 

Descrição 

Requerimento n° 217 de 2023 

I I 
1 

Tipo de Votação 
Nominal Presentes 12 

Ausentes 3 

SIM 11 

NÃO O 

ABST. O 

VOTOS 11 

Quorum MSIM 

Câmara Municipal de Birigüi - SP 
Av. Nove de Julho, 2.505 - Novo Jd Stábile 
CEP 16204-050 - Fone 18 3649-3000 
Birigüi - SP

RELATÓRIO DE VOTAÇÃO 
13a  Sessão Ordinária de 02 de maio de 2023 

GRANDE EXPEDIENTE 

Proponente 
CABO WESLEY 

Ementa 

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE ÔNIBUS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

APROVADO 

 

Votação 

 

Status 

CONCLUÍDO N 

Presidente vota 
Inicio 1 

22:25:19 
Término 
22:25:34 

Duração 
00:00:15 

Parlamentar Partido 
ANDRÉ FERMINO PSDB 
BENEDITO DAFÉ PSD 
CABO WESLEY UNIÃO 
CESINHA PANTAROTTO PSD 
ORA OSTERLAINE UNIÃO 
EVERALDO SANTELLI PV 
FAB1ANO AMADEU CIDADANIA 
MARCOS DA RIPADA UNIÃO 
PASTOR REGINALDO PTB 
PAULINI-I0 DO POSTO AVANTE 
SI COMBATE AO CÂNCER AVANTE 
TODY DA UNID1ESEL CIDADANIA 
VADÃO DA FARMÁCIA PTB 
WAGNER MASTELARO PT 
ZÉ LUIS BUCHALLA PATRIOTA 

Mesa 

1V 

Hora voto 

22:25:26 
22:25:24 

Voto 

S 

S 

Obs 
Ausente 

22:25:26 S 
22:25:27 S 
22:25:26 S 

2S 22:25:24 S 
Ausente 

22:25:29 S 
22:25:23 S 

Ausente 
22:25:25 S 
22:25:26 S 

1S 22:25:25 S 
PR 22:25:20 ... NÃO VOTA 

30 E LUIS BUCHALLA 
Presidente 

Usuário: VOTO - iro'presso em 02/05/2023 23:36:29  Pág. 1 INSTALL Tecnologia 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI 
CNPJ 46.151.718/0001-80 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Centro de Formação do Professor e Atendimento ao Aluno "Carmen Martinez Rodrigues" 

Rua Anhanguera, 1.155 — Jardim Morumbi — Birigui/SP — CEP: 16.200-067 
e-mail: educacao@birigui.sp.gov.br  

RELAÇÃO DOS ÔNIBUS 

N. VEÍCULO MODELO FROTA PLACA RENAVAM Marca ANO DE 
FABRICAÇÃO 

PATRIMÔNIO 

01 ÔNIBUS (22) VOLARE V8L E0 487 DKI6169 00586078835 VOLARE 2013/2014 81769 

02 ÔNIBUS (22) MASCA GRANMINI M 496 DJM9720 00602933188 VOLKS 2013/2014 TERMO DE 
CESSÃO 

03 ÔNIBUS (61) COMIL OF 1519 ORE 526 FZQ4746 01056286242 MERCEDES 2015/2015 86425 

04 ÔNIBUS (61) COMIL OF 1519 ORE 527 FIG6443 01056285793 MERCEDES 2015/2015 86453 

05 ÔNIBUS (29) CITYCLASS 70C17 532 GCP0590 01072630777 IVECO 2015/2016 87264 

06 ÔNIBUS (60) 15.190 EOD E.HD ORE 606 FOY3661 01174094955 VOLKS 2018/2019 93803 

07 ÔNIBUS (60) 15.190 EOD E.HD ORE 607 EBA1382 01174094513 VOLKS 2018/2019 93802 

08 ÔNIBUS (45) CAIO LO 916.ORE 667 GDM6696 01219754223 MERCEDES 2019/2020 TERMO DE 
CESSÃO 

09 ÔNIBUS (60) 15.190 EOD E.HD ORE 699 GAA6A84 01258880978 VOLKS 2021/2022 TERMO DE 
CESSÃO 

10 ÔNIBUS (60) 15.190 EOD E.HD ORE 765 GAA1135 01232670178 VOLKS 2020/2021 TERMO DE 
CESSÃO 

11 ÔNIBUS (31) M.BENZ/LO 916 ESC 
R 

766 EZE4J41 01323919594 MERCEDES 20/22/2023 TERMO DE 
CESSÃO 

12 ÔNIBUS (45) CAIO LO 916.ORE 790 FAF4J75 01327099877 MERCEDES 2022/2023 TERMO DE 
CESSÃO 



CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL CATEGORIA 

OFICIAL 
CÓDIGO RENAVAM 

00586078835 POTÊNCIA/CILINDRADA 

PLACA EXERCÍCIO 152CV/**** 
DKI6169 2022 MOTOR CMT 
ANO FABRICAÇÃO ANO MODELO 89098742 11.0 
2013 2014 CARROCERIA 

NÚMERO DO CRV NãO APLICÁVEL 
* * * 

NOME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI 

V
al

id
e
  e

st
e  

Q
R

C
od

e  
co

m
  a

p
p

  V
io

  

CAPACIDADE 

* 

PESO BRUTO TOTAL 

8.0 
EIXOS LOTAÇÃO 

2 22P 

CAT 

* * * 

COMBUSTÍVEL COR PREDOMINANTE 

AMARELA DIESEL 

PLACA ANTERIOR / IJF 

*******/** 93PB54M10EC048850 

CHASSI 

• 

r OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO 

66336005496 

• CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CIA 

MARCA / MODELO / VERSÃO 

MARCOPOLO/VOLARE V8L E0 
ESPÉCIE / TIPO 

PASSAGEIRO ONIBUS 

DATA LOCAL 

24/10/2022 BIRIGUI SP 

CAT. TARIF 

* 

DATA DE QUITAÇÃO 

* 

PAGAMENTO 

El COTA ÚNICA E] PARCELADO 

CUSTO DO 

BILHETE (R$) 

* 

CUSTO EFETIVO 

DO SEGURO (R$) 

* 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$) 

* 

VALOR DO IOF (RS) VALOR TOTAL A SER PAGO 
PELO SEGURADO (R$) 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE 
TRANSITO (R$) 

• •• _ • • • •• • . •• ^ .• •• .• 

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT 

* 

CPF / CNPJ 

46.151.718/0001-80 

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN 

DADOS DO SEGURO DPVAT 

DENATRAN 

Illt App Store 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO S.PA"; II  
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURP. • 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TPÃI•1:;ITO - goubr 

DETPAN. SP 

ACESSIBILIDADE G 

MENSAGENS DENATRAN 

Para sua comodidade, voce pode acossar este 
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o 
aplicativo Carteira Digital de Transito • CDT e tenha 
acesso ao licenciamento de seu veiculo além de 
multas outras funcionalidades. 
Com a Carteira Digital de Trèrisito • CDT vocè pode: 

• Consultai' suas infraç5es e pagar multas com desconto 
• Acossar a versão digital tia CN hl ¡pise CNHt demtle. 

up6r 05,20171 

• Acossar a Vtrrão digital oeste Licenciamento (CRU,  Metal) 
• COMpanêlat O retIldamenin tom até 5 pusoz; 
• l^ázar o poncir.al conca r,nr 
• Re.rehrsartros de recai 

Baixe agora a Carteira Digital de Trânsito • CDT nas lojas Google Play ou App Store 
e tenha na palma de sua mio todos os documentos para você conduzir seu 

veiculo com tranquilidade e segurança ,  



CATEGORIA CAPACIDADE 

CP 

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL 

DATA DE QUITAÇÃO CA.-1 TARIF 

1 * 
CUSTO DO 

BILHETE (RS) 

* 

CUSTO EFETIVO 
DO SEGURO (RS) 

* 

70665651169 i *** 
MARCA i mODEI.L) , VERSÃO 

BIRIGUI SP 03/08/2022 

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN 

DADOS DO SEGURO DPVAT 

PAGAMENTO 

COTA ÚNICA o PARCELAM' 

REPASSE OBRIGATÓRIO AC) 
FUNDO NACIONAL DE SAUDE (RS) 

* 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO VALOR DO IDE (RS) VALOR TOTAI. A SER PAGO; 
DEPARTAMENTO NACIONAL. DE 

TRÂNSITO (R5) 

MENSAGENS DENATRAN 

• ,,:a v•-•re po‘ln aces.-a, cste 
peio ,eii Ctllili e Sowe e 

Carteira Digital de Trãnslto • COT tenha 
1.CM%, vlbtuies .114.17,  dO 

h n.X.1 ele 7. /ais. • CIM vccé godo. 

• naga, InUitX,f:flon Ci•CC.01.0 
• ,r.P j! s.10 ,jivtá 

• 4;7,7,,i,:* a ver,it, tleimk 1.4:ertf.L.11c,. (C•t V Digital, 
• .....1,f)4r1 disip rr....~4,:tahi ate Spettoat 
• 

DeNATRAN • 

:,!Xc agora a Carteira Digital de Tránsiro • CD," nas lojas Google Play ou App Store 
e tenha no palma de sua mão todos os documentos pino voce conduzir seu 

veiculo com tranquIlidade e segurança! 

DATA LOCAI.  

o 

OFICIAL 

* * 

POTÉNCIA/CILINDRADA 1 PESO BRUTO TOTAL 

E 
o 
tJ 

15 5CV/**** I 15 . 0 

o  
MOTOR 

92499701140554 
1 cm.r 
i
15.0 

1 EIXOS 

! 2 

LOTAÇÃO 

61P ?5, 
o 

o 
di 0  

tü 

CAT 

......... 

CÓDIGO REMAVAM 

01056286242 
,,•( A EXERCÍCIO 

FZQ4746 2022 

..No FABRICAÇÃO ANO MODELO 

2015 1 2015 
NUMERO DO CRV 

* ** 

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA 

CARROCERJA 

NãO APLICAVEL 
NOME 

MUNICIPIO DE BIRIGÜI 

CPF CNPI 

46.151.718/0001-80 

PELO SEGURADO (R.5.1 

OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO 

SEM OBSERVAÇÕES 

• INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT • . . 

CA RTEI RA 
DíGrAL OE 
TRANSI ro 

1 

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
miNISTg..Ki DA IN i-RALSTRUTURA 
DEPAR1 Ai./tEN NACIONAL DE ,RANIsp o - • • 

. BENZ / COMI L OF1519 ORE 
TIPO 

PASSAGEIRO ONIBUS 
PLALA ANTERIOR !UF I CHASSI 

******/** 9BM384069FB002059 
COR PREDOMINANTE I COMBLisTIVEL 

AMARELA DIESEL 



RENOLICAFEDERATIVADOBRASIL iviINISTERIO DA INFRAESTRÚ LURA 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO - DE11/‘.1PAN 

CARTEIRA 
DIQITAL DE 
TRANSITO 

Para sua comodidade, você pode acessar este 
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o 
aplicativo Carteira Digital de Trãnsito - CDT e tenha 
acesso ao licenciamento de seu veiculo além de 
muitas outras funcionalidades. 
Com a Carteira Digital de Trãnsito - CDT vocé pode: 

a 

SP 

MENSAGENS DENATRAN 

CÓDIGO RENAVAM 

01056285793 
PLACA 

FIG6443 2022 

ANO MODELO 

2015 

ANO FABRICAÇÃO 

2015 

CMT EIXi 

2 15.0 

MOTOR 

924997U1140395 

LOCAL 

CPF / CNPJ 

46.151.71 
Dí 

1 
BIRIGUI SP 

V
al

id
e  
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e  
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  a
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p
  V
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CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL 

NÚMERO DO CRV 

* ** 

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLÃ 

54642319566 
1ARCA / MODELO / VERSÃO 

M.BENZ/COMIL OF1519 ORE 
ESPÉCIE / TIPO 

PASSAGEIRO ONIBUS 
PLACA ANTERIOR / UF 

** ** ** * ** 

CHASSI 

9BM384069FB002046 
COR PREDOMINANTE COMBUSTÍVEL 

AMARELA DIESEL 

CAT 

** * 

CATEGORIA 

OFICIAL 

POTÊNCIA/CILINDRADA 

185CV/**** 

CARROCERIA 

NãO APLICAVEL 
NOME 

MUNICIPIO DE BIRIGUI 

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN 

* 

* * * 

* 

CAT. TARIF PAGAMENTO 

COTA ÚNICA [1] 

DATA DE QUITAÇÃO 

CUSTO I 
DO SEG 

* 

. DADOS DO SEGURO DPVAT 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$) 

CUSTO DO 
BILHETE (R$) 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE 
TRÂNSITO (RS) 

VALOR DO 10F (R$) VALOR 1 
PELO SE 

EXERCÍCIO 

OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO 

SEM OBSERVAÇÕES 
INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL iAINISTERIO DA INFRACSTRUTUFA DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO -O  - 

DENATRAN 

Para sua sua comodidade, você pode acossar este documento diretamente peio seu celular. Baixe o aplicativo Carteira Digital de Trânsito - CDT !! tenha acesso an licenciamento de seu veiculo além de militas outras funcionalidades. 
Coro a Carteira Digital de Trânsito • CDT você pode: 
• Censuliar suas infrao5es e pagar multas com desconto • Acessar a versão digital da CNI-1 gpere C7,it 

OttiS C92017) 
• Acessar a versão digital deste Licenciamento wev . Comparulw o kerviamento com ate 5 pessoas 
. Indicar o prindpalcondutor 
• Receber anuis cie reagi 

EXERCÍCIO 

2022 

CÓDIGO RENAVAM 

01072630777 

V
a l

id
e  

es
te

  Q
R

C
o
d
e  

co
m

  a
p

p  
V

io
  

ANO MODELO 

2016 

PLACA 

GCP0590 
ANO FABRICAÇÃO 

2015 
NÚMERO DO CRV 

*** 

DEMA.N. 9 

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL 

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA 

61093550110 . 
MARCA / MODELO / VERSÃO 

.___IVECO/CITYCLASS 70C17 
.SPÉCIE / TIPO 

PASSAGEIRO ONIBUS 

CAT 

*** 

PLACA ANTERIOR / UF 

* ****** /** 

CHASSI 

93zL68C01G84662d6 
COR PREDOMINANTE COMBUSTÍVEL 

AMARELA DIESEL 

, OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO 

SEM RESERVA 

MENSAGENS DENATRAN 

Baixe agora a Carteira Digitai de Trânsito - CDT nas lojas Goagie Pioy ou App Store e tenha na palma de sua mão todos os documentos para você conduzir seu veiculo com tranquilidade e segurança! 

CARTEIRA 
~AL PE 
TRANSITO 

CAPACIDADE 

CATEGORIA 

OFICIAL 

PESO BRUTO TOTAL 

6.8 
LOTAÇÃO 

CMT 

9. 5 
EIXOS 

2 9P 2 

POTÊNCIA/CILINDRADA 

170CV/**** 
MOTOR 

F10E34811*7238434* 
CARROCERIA 

NãO APLICAVEL 
NOME 

MUNICIPIO DE BIRIGUI 

CPF / CNPJ 

46.151.718/0001-80 LOCAL 
DATA 

BIRIGÜI SP . ..... _  
ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN 

DADOS DO SEGURO DPVAT  

24/10/R022 

CAT. TARIF 

* 

DATA DE QUITAÇÃO 

* 

PAGAMENTO 

D COTA ÚNICA E.  PARCELADO 

CUSTO DO 
BILHETE (R$) 

* 

CUSTO EFETIVO 
DO SEGURO (RS) 

* 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$) 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE 
TRÂNSITO (R$) 

VALOR TOTAL A SER PAGO 
PELO SEGURADO (RS) 

VALOR DO IOF (RS) 

* * 
- • _ •• •• •• •• •• y •- •• •• •• •. •• •• •• .• .• ...• • •. - • . INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT 



CARTEIRA 
DIQ&TAL Z3E •,,,• • L)It.1•.::1 •Tran,to ••• • 
TRANSITO 

, • ...•• 

• 

• • • ••.1. • '• 

• .11• .i:  • 1, 4.1' MC 5 

Aer.. • • •••• 

• C 1,, ,11f • aí, to' i•>ias àj..,te Aay C11,1^;,11.1  

• KCIi 1,, 

CERTIEICADO DE REG sTRO E LU:ENCIMA e'. NT() CEE: Veict.su) 

. . . 
PEN.A..vAm 

01174094955 

FOY366j. 2022 

2018 i 2019 . .............. ........ 

*  

CATE,UáCPLA 

OFICIAL 

POTÉNCIAICIUNDRADA 

186CV/4600 
MOTOR 

0165156A075154 
CARROCERIA 

NãO APLICAVEL 
NOME 

HUNICIPIO DE BIRIGUI 

CAPACIDADE 

* * 

PESO BRUTO 'farm.. 

15.0 
• 

LOTAçï-x) 

29.0 i 2 i60P 

CPE i cio! 

i 46.151.718/0001-80 ......_....._.... .. — .... ..... 
.tIXAGODESEWRAWADOCLA I ,- !Cr : .. • !.0CP.L. ! DATA 

l 

BIRIGÜI SP 120/07/2022 • _......_........_ 
ASSINADO DICirrALMENTE PELO DETRAN 

—'11/15.190 EOD E.HD ORE 
DADOS DO SEGURO DPVAT --------------- --- -- 

....,I.... f. i TIP::.., 1 A T. TARIE I DATA DE OurrAÇÃO i PAGAMENTO 

* I *
i Lj GOTA UNICA [. j PARCELADO 

PASSAGEIRO ONIBUS ! . 

• • 

87263892552 * ** 

MOTEL.) vERsÃo 

AN-  i("A " C:HASSI 

*******/** 9532E82w7KR918364 
ORF• r F 1 ex)mr::it.:5;TIVEi. 

AMARELA DIESEL 

.- OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO 

ACESSIBILIDADE R 

P
FINDO NACIONAL. DE SAÚDE (R$) BILHETE ERA.) DO SEGURO (R14) 

I:.PASSE OBRIGAI ÕRIO AO CUSTO DO C:IS 1 0 E FETiv0 

i 
* * * 

: ..._.............._ .... . 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO VALOR DO CF (P.A>: VALOR TOTAL A SER PAGO 

DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (RS) 

TRANSE" (RS) 
I * * 

• INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT ---......---•••••••-- •••— 

• • .. --H, • ^,-••- • 

.•-• MENSAGENS DENATRAN 



CERTIFICADO RE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO • DitiTrA. (:/,,...:::..et,i,,, I CAPACIUAC)E . OFICIAL 

REPASSE 03RIGATOMO j VAL.Oíi-  DO !CIF ;R$; VAi.C4 rorAL. A 5E14 
KACIONAL PELO 'i;2.C.,I.jRADO 

TRÂNSI!C... 
* * * 

iNFORNIA1;.f.átá" -••••-••••• ••••••••• • 

FF C(:)?.,Ri.;5•Yi\jgt 

AMARELA I DIESEL 

. . 
• •—• ••• ^•••• • •• • •• •• •• • • ..... . . BSERVAÇÕES DO VEICULO - 

ACESSIBILIDADE R 

vIENSAGENS DENATRAN 
1 

* * 

i',E50 PRLITG 7 t..sfi Ai.. 

186CV/4600 I 15 . 0 
r.... ? i 1 

..,.-.;. 0165158A145154 i 29.0 i 2 1  60P 

NãO APLICAVEL 

MUNICIPIO DE BIRIGUI 

01174094513 

i?:YF 

E3A1382 2022 
NC. 

2018 i 2019 

*** 

37655008541 * * * 

*••• PO ZA' 

CPF 

i 46.151.718/0001-80 
i.00:.\L. I D: •(A 

BIRIGUI SP !20/07/2022 . _ 

_VW/15.190 EOD E.HD ORE 
5-'%:(:!E: 

r DADOS DO SEGURO DPVAT 

ARg 

ASSINADO )1:..-ii7.4,1..tvIENIIE PE LU DETRAN 

• - - 

0A ';',1E QUITAÇÃO PAGAM re 
.•• 

••• 

* C.ÕTA I jts1.1;*A PARCC,ÃO,  

PASSAGEIRO ONIBUS _ _ 
'LACA ANTERiOR : <»A5.5.! 

OI3RIGATORIn A0 
NACIONAL. DE SAtkg. (R5,, ! 

COS 
It• (RS) 00 S

i
E
C. Nr) 

(R51 

*******/** 9532E82W4I(R918399 

• 

• 

%)(3.4áTrchki ••,•••••••c,  1,1*.c. • •,,,• 

a¡I;kr.d ;eir nig,' ai 4.• r.T f:as. Ptay '..••••••• 
e ;f!,Inc,  na Si•Mr5.2i t3,4 r.S‘SC; 4,001, 1, 

Mudocerr,~1~M.es.,9,,,a,,,  

CAMEIRA 

TRANSO 

• ,.- • • , 
.!.. : . 

etti,M1.15 ,/ 

• • 

• ••••••,, 



PA 
;: ; ft.• 

...„ . 

, • ' 
• • ?AC!: 

• 

•VA,A.1W, 

• ,t t-. 

. • • . ett5 • 

En-ARci 

Eá"tEcA 
• :iioá.'4.11"4,-::": 

• 

CERTIFICADO DE REG(STRO E 1.1,:SENCIAMENTu L)E Vi.:ICUI.J • U1,:i1T Ai.. 

01174094955 

F0Y3661 2022 

2018 2019 
.,.• • ^•••,.. •.• ....•• ... • • •• 

rr.F. r)0 ç A  

Ar:GOMA CAPACIDADE 

OFICIAL 

I * * 

P OTÉ 11 C DRADA I PESO BRUTC.' 

186CV/4600 ! 15.0 
kieTC) ti 1,vT" LOTA T.; 

0165156A075154 29.0 i 2 60P 
CARROGERIA 

NãO APLICAVEL 

NOME 

MUNICIPIO DE BIRIGUI 

CPI 
46.151.718/0001-80 

! DATA 

27263592552 *** !URI= SP 320/07/2022 
• 

MO; vER:::AO 
ASSINADO DRãf(ALNIENTE PELO DETRAN 

`4/15.190 EOD E E. D ORE 
r. DADOS DO SEGURO DPVAT — 

R  • 

.,-,.. 77- u•,:::= , DATA DE QUITA:2À0 I PMSAMEM:0
. ... 

I •;.:t..• -: .i:.:,-,,H- 

i i....._, 

PASSAGEIRO ONIBUS  ; , : .. . 

• , c.:H.',st
1 iI-.PASSE OBRIGA FORJO AO I ,.7.uSTO DO I CI Is i C; EÉE I iVO 

••• • :•'..A AN !: i(;.,  , :ár ! ri INDO NA:-.10NAL DE SAÚDE (R$) I BILHETE 'RS) Do.) SEGURO tia; 

I I 
: *

I * *******/** 9532E82W7KR918364 . . .  
• 

AM.ARELA DIESEL 

OnSERVAÇÕES 00 VEÍCULO 

ACESSIBILIDADE R 

: I REPASSE OBRIGATÓRIO AO VALOR DO IDE (P.5) VALOR TM Ai. A SER PAGD 

i 1:
T.
)

;,,
%
;
R
I
T
T
A

0

M

(

TZO NACIONAL DE 
I

I PELO SEGURADO (In; 
. I 

I * I * 

 

. 1 *
.. . ) 

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT 

DENATRAN •••••• 



govbr 

• REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ,,,11t,11STÉ:RIO DA INFRAESTRUTURA DEPAR.;:AMENTO"NA.:10NAL.DE TRÂNSITO - DENATRAN ' 

ANO MODELO 

2020 
NÚMERO DO CRV 

* ** 

CÓDIGO RENAVAM 

01219754223 
EXERCÍCIO 

2022 

V
a

li d
e
  e

s
te

  Q
R

C
o d

e
  c

o
m

  a
p
p
  V

io
  

ANO FABRICAÇÃO 

2019 

PLACA 

GDM6696 

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA 

63291084475 
MARCA / MODELO / VERSÃO 

__:M.BENZ/CAIO LO 916.0RE 
.iSPÉCIE / TIPO 

PASSAGEIRO ONIBUS 
PLACA ANTERIOR / UF 

*******/** 

CHASSI 

9BM979277LB155294 
COR PREDOMINANTE COMBUSTÍVEL 

AMARELA DIESEL 

DETRAN- Se 

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO -  DIGITAL 

CAT 

*** 

DATA 
LOCAL 

03/08/2022 SAO PAULO SP 

CAPACIDADE 
CATEGORIA 

OFICIAL 

PESO BRUTO TOTAL 

9.4 

POTÊNCIA/CILINDRADA 

156CV/**** 

EIXOS 

2 

CMT 

9.4 
LOTAÇÃO 

45P 

MOTOR 

924999U1287702 
CARROCERIA 

NãO APLICAVEL 
NOME 

SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO 

CPF / CNP) 

46.384.111/0001-40 

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN 

CAT. TAR I F 

* 

DATA DE QUITAÇÃO 

* 

PAGAMENTO 

Ei COTA ÚNICA 13 PARCELADO 

VALOR DO IOF (R$) 

* 

VALOR TOTAL A SER PAGO 
PELO SEGURADO (R$) 

* 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE 
TRÂNSITO (R$) * 

DADOS DO SEGURO DPVAT 

* * 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$) 

CUSTO DO 
BILHETE (RS) 

CUSTO EFETIVO 
DO SEGURO (RS) 

r  OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO 

ACESSIBILIDADE C 

MENSAGENS DENATRAN 

Para sua comodidade, você pode acusar este 
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o 
aplicativo Carteira Digital de Trânsito • CDT e tenha 
acesso ao licenciamento de seu veículo além de 
muitas outras funcIonalidades. 
Com a Carteira Digital de Trãnslto CDT você pode: 
• Consultar suas infrações e pagar mukas com desconto 
• Acessar a versão digital da CNH (poro CNN, tolhidos 

opôs OS/20U) 

• Acessar a versão digitai deste Ucenciamento (CRLV Divo° 
• Compartilhar o fcendamento com até 5 pessoas 
• Indicara prinopal condutor 
• Receber a•isos de recali 

Baixe agora a Carteira Digital de Trânsito - COT nas lojas Google Play ou App Store e tenha na palma de sua mão todos os documentos para você conduzir seu 
veiculo com tranquilidade e segurança! 

CARTEIRA 
DIGITAL DE 
TRANSITO 

DENATRAN rior.emm.. 

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT 



govb 

e.: DERATIVA DO BRASIL .MINISTÉRIO DA INFUESTRUTURÁ 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE. TRÂNSITO - DENATll/.N 

CÓDIGO RENAVAM 

V
a

lid
e
  e

s t
e
  Q

R
C

od
e  

co
m

  a
p
p
  V

io
  

01258880978 
PLACA 

GAA6A84 2022 
ANO FABRICAÇÃO ANO MODELO 

2021 2022 

EXERCÍCIO 

NÚMERO DO CRV 

213076076418 

DATA 
LOCAL 

11/07/2022 
SAO PAULO SP 

CAPACIDADE 
CATEGORIA 

OFICIAL 

POTÊNCIA/CILINDRADA 
PESO BRUTO TOTAL 

186CV/4600 15.0 
EIXOS 

2 

CMT 

15.0 
LOTAÇÃO 

60P 

MOTOR 

0165927A405915 
CARROCERIA 

TRANSPORTE DE ESCOLARES 
NOME 

SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO 

CPF / CNP) 

46.384.111/0001-40 

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN 

CAT. TARIF 

* PARCELADO 

PAGAMENTO 

ri COTA ÚNICA 

DATA DE QUITAÇÃO 

* 

* * 

DADOS DO SEGURO DPVAT 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$) 

CUSTO DO 
BILHETE (R$) 

CUSTO EFETIVO 
DO SEGURO (R$) 

* * 

VALOR TOTAL A SER PAGO 
PELO SEGURADO (R$) 

* 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE 
TRÂNSITO (R$) 

VALOR DO IOF (R$) 

G3ogle.Play 

Store.X1';‘)" 

Para sua comodidade, você pode acessar este 
documento diretamente pelo seu celular. Baixe o 
aplicativo Carteira Digital de Trânsito - CDT e tenha 
acesso ao licenciamento de seu veículo além de 
muitas outras funcionalidades. 
Com a Carteira Digital de Transito - CDT você pode: 
• Consultar suas Infrações e pagar multas com desconto 
• Acessar a versão digital da CNH (poro CNHs enslr1HoS apôs 05/20171 

• Acessar a versão digital deste Licenciamentorcavoiont) 
• Compartilhar °licenciamento com até 5 pessoas 
. Indicara principal condutor 
• Receber avisos de recall 

OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO 

ACESSIBILIDADE R 

CARTEIRA 
DIGITAL DE 
TRÂNSITO 

MENSAGENS DENATRAN 

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA 

58618992120 
MARCA / MODELO / VERSÃO 

VW/15.190 EOD E.HD ORE 
/ TIPO 

PASSAGEIRO ONIBUS 
PLACA ANTERIOR / UF 

** * * * ** * * 

CHASSI 

9532E82W7NR003289 
COR PREDOMINANTE COMBUSTÍVEL 

AMARELA DIESEL 

DENATRAN ,,inutnni.,•••0 

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT 

Baixo agora a Carteira Digital de Trânsito CDT nas lojas Gongle. Play ou App Store e tenha na palma de sua mão todos os documentos para você conduzir seu veiculo com tranquilidade e segurança! 

DETRAN-SP 

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL 

CAT 

* * * 



•!. 

• REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISFERIO DA. !PJFFIAESTRUTI. Dt=:-PARTAMENKD NACIONAL DE TP:ANSITO - DENATRAN 

e: * 

• 

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO • DIGITAI:, 
•

OFICIAL 

• 

186CV/4600
15.0 

,•• 
...• ,, • 

0165729A075729 15.0 2 60P 

TRANSPORTE DE ESCOLARES 

SECRETARIA DE ESTADO DAfflDpÇACAO DE SAO 

o z 

/ 

D
E

 S P
A

C
 H

A
  N

I 
t  01232670178 

GAA1135 1 2022 

2020 f 2021 
• • >••) 

* * * 

f,Ê''..-;UP,Ar.::•ç:', r.)t.) A CA I 1,‘ 

98694140108 
; MODELO VE.P.5..%k(? 

VW/15.190 E0 

PASSAGEIR&WNXBUS 
?V...A ANTERIOR:,  D:. 

****** 9532E82WXMR111517 
t. '• • 

AMARELA !DIESEL 

OBSERVAÇ -CÃ DO VEÍCULO --
• • •• •• 

• ACESSIBILIDADE R  

46.384.111/0003-40 •-•,•,..• ••••; 
'''!',•• ''' . .,...• .. .,:. -nw.4 • • „,.. 

.111- .0 
• SAO PAULÓ SP''..„'- 29/08/2022 . .._ _ 

‘•• DADOS DO SEGURO DPVAT • ..........................Y . ,, .... 

'.......:Ts• DE "...1... 'I f•••C:s• :. 

*... ..
, .. - - . ........... . . .... . . ... • .. . .,, .... ,J. .. SF :'Boi,,-)A:TOR.I.? f.i..; i C(..51.I::1..L., eph, .1 I.:• IST:...) ;::.'j'"i'•,,ID , ;.<,:. •.,. r,,,.I..!0 's:Ai ,..)% ` %:317:.zP ii:  >':: ..''',' TIS. .cri.. '' i El.,....- Ni.::.,. ,i,,..,1',.i ; , 
*

, * * i• .: ____......... _ .... . . . :
— F 

• .. '••).f ". ;IZs ,z  • ' . 

.• 
• *

i*  

INFORMAÇÕES DO SEGURO OPVAI 

ORE 

4: 

1 4. 

',4•4.4e."'" 0 
. ....... 

• ....... 

••• MENSAGENS DENATP,AN 

CARTEIRA 
DIGJTAL DE 
TRANSITO 

Carie rir f,,iggrat Or Tránlne ZN,  

 

›ENATAGN w.•••• • .:•• ••, • ',.;•.• y• • • • 
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V
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e  

e
st

e  
Q

R
C
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e  

co
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  a
p
p
  V

io
  

PLACA 

EZE4J41 

CÓDIGO RENAVAM 

01323919594 
EXERCÍCIO 

2022 
ANO FABRICAÇÃO ANJO MODELO 

2022 2023 
NÚMERO DO CRV 

223548593020 

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA 

06464463651 

CAT 

*** 

MARCA / MODELO / VERSÃO 

PLACA ANTERIOR / UF 

*******/** 

CHASSI 

9BM979282PB280447 
COR PREDOMINANTE COMBUSTÍVEL 

AMARELA DIESEL 

CATEGORIA 

OFICIAL 
CAPACIDADE 

* 

PESO BRUTO TOTAL 

9.4 

POTÊNCIA/CII INDRADA 

156CV/**** 

LOTAÇÃO 

31P 

CMT EIXOS 

9.4 2 

MOTOR 

924999U1397018 

DATA LOCAL 

08/10/2022 SAO PAULO SP 

CPF / CNPJ 

46.384.111/0001-40 

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN 

CAT. TARIF 

* 

DATA DE QUITAÇÃO 

* 

PAGAMENTO 

COTA ÚNICA El PARCELADO 

,- DADOS DO SEGURO DPVAT 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (R$) 

CUSTO DO 
BILHETE (R$) 

* 

CUSTO EFETIVO 
DO SEGURO (R$) 

* * 

REPASSE OBRIGATÓRIO AO 
DEPARTAMENTO NACIONAL DE 
TRÂNSITO (RS) 
* 

VALOR DO IOF (RS) VALOR TOTAL A SER PAGO 
PELO SEGURADO (R$) 

,-- MENSAGENS DENATRAN 

CARTEIRA 
DIGITAL DE 

TRANSITO 

DENATRAN 

Para Sua corrodiciade. voce pede a!essar este 
documento diretamente pelo seu celular. Gaixe e 
aplicativo Carteira Digital de Trânsito CDT e tenha 
acesso ao tic,nean,:•nto ;:e seu VerC:111, 3igtn tii 
mudas c,utras funcionalidades 
Coei • Carteira Digital de Tránsito • CDT v.cé pode: 

• COrlsutzr SUai iniraçies e pagar multas com clesi:erao 
• Acessar d versào digital da CNIIi ema, ....ora,: 

3,1 .)..;ao,7) 
• Accf.5..ar a versAn digital deste Licenciamento (CRLV agitou 
• ConIparat Naco kenciamento com até 5 peffloa.,i 
. Indicar u rx Inepul condutor* 
• P.,ietm Atosderiras 

eme agora a Carteira Digital de Transito • CDT nas lojas Google Play ou App Store 
e tenha na palma de sua Tà0 todos os documentos para você conduzir seu 

veiculo com tranquilldad e e segurança! 

GoeolePkry 

App Store 

DEPARTAMENTO NACIONAL1.-1P4,i 
MINIS F 1,1410 DA INFRA  II,UTt 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO E3P/V:II 

govbr 
DETRAN. SP 

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO - DIGITAL 

.BENZ/LO 916 ESC R 
ESPÉCIE / TIPO 

PASSAGEIRO ONIBUS 

CARROCERIA 

NãO APLICAVEL 
NOME 

SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCACAO DE SAO 

r  OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO  

ACESSIBILIDADE R CSV 000019202572022 

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT 



feitura lun cipal de Witigui 
CNN 46.151'.718/0001-80 

de Tráfego - Secretaria de Educação 

Frota 496 Placa DJM9720 

Data Horário 
de Saida 

Horário 
de 

Chegada 

KM KM 
Partida Chegada 

Destino / Serviço Código / 
Assinatura do 

motori ta 

-904auta 1  • 
:9n/ ES14°)». 4 

OP6Vi3 i 4 : b it o r('Stoi.156:» .-,,?!11- ' J71-a 
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18-09M Pi.olo 1 S:ov d5g0 9 259n hiS Ftc64- Ag 0.2ed 'k-.ì, 
Rio - 3 /i--so rejo 0255.23 aSeto 141,57 —gids,,z3-sieee.24 a  Á, 

2g- ta3 h:55 I e .çt_5 psexpo cl5ffTS I F F- S-W- o 6.92 )1 Á_ 
1~0  zys4 oq: 00 o 49 3 S . 7S-V4  ( 2nOl MA4 UiV g1431 

as- 011 ib= lis /9.-410,  zsgol c-,15 9,20  1pp-sirvo 3.2y 
0?-oif /6:50 18:it5 ou9,20 c2Se16a 1 r-r- 5 tri p a2A l r 1---:-% 

4 
 



Prefeitura Municipal de Biriqui 
CNPJ 46.151.718/0001-80 

CONTROLE DE TRÁFEGO: F P2 

PREFEITURA DE 

Birigui 

'j  
DIA DESTINO: 

" 

HORÁRIO: 
, 

INICIO TERMINO 

ODÔMETRO 

INICIO TERMINO 

TOTAL 

KM 

MOTORISTA: VISTO DO 

SETOR 

03 '-'1.,1 4),---- Í-' _2_,2,/,::,a-G,-,--x O ‘.,- o (-) J 3 àis gg 5-7 £ gê? C ,72 .< i , 
' 

21 _8,2 

0  1  - f -t )4/ j\"--j(--e-;-- -Q---/... \ - c , -2--e.  (-),A o c _. é-) e;-,  . 1 -- ..( 2 g e ,,,i z 1 g8 c ?- 3 
( 

(,:;,',' l-f ....„...„.„, 

c s . o .</ P,A,,,•Q, _22-.4,:à , ( é, : o o . . (?o gg 4': 7'.. í-.) g 7,2,2, e ,'21, 2-1 - - ,--,-, 

í.,-3,f5(  

11 
' ''' Ai-) -- ., 
5",,f., 16. ( e ";!-2- '1"" ,- 

(?--- L'f" 44.--  /P...1 C ". g.„...g.• .:9 (i4- . -,, t4  ,g  e. - ,2.-5  /').•egg  

19  g O 11 (5,1  , 1,/ (-I /à 1 .:/2 
'''Y c?;-;20 

 
tél....-L. ....-1  

N 

TOTAL KM ( 
PERCORRIDO: 

ASS. AUTORIZANDO DESPESA 
TOTAIS 

COMBUSTÍVEL 
ODÔMETRO: 

TROCA DE ÓLEO: 

ABASTECIMENTO PRÓPRIO: 

ABASTEC. POSTO TERCEIRO: 



CNPJ 46.151.718/0001-80 
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Feitura Municipal de cBirigui 
CNPJ 46.151.718/0001-80 

e de Tráfego - Secretaria de Educação 
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feitura 514unzapal ae vszngui 
CNPJ 46,151.718/0001-80 

e de Tráfego - Secretaria de Educação 
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CNPJ 46.151.718/0001-80 

de Tráfego - Secretaria de Educação 
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LI 
CARTÃO DE BENEFÍCIOS 

FATURA: #1351174 

DATA EMISSÃO: 02/05/2023 

PERIODO DE APURAÇÃO: 01/04/2023 a 30/04/2023 

VENCIMENTO: 01/06/2023 

DATA IMPRESSÃO: 04/05/2023 13:59:45 

Objeto do Contrato: Prestação de Serviço de Gerenciamento de Abastecimento. 

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EPP MUNICIPIO DE BIRIGUI 

CNPJ: 12.039.966/0001-11 CNPJ: 46.151.718/0001-80 - Código: 8833 

ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, 449 - SALA 03 ENDEREÇO: R ANHANGUERA, 1155, JARDIM MORUMBI 

CIDADE: BURI - UF: sp - CEP: 18290-000 CIDADE: BIRIGUI - UF: SP - CEP: 16200067 
CONTATO: Faturamento CONTATO: 

TELEFONE: (15) 3546-1903 E-MAIL:faturamento@finkbeneficios.com.br TELEFONE: E-MAIL: 

DESCRIÇÃO DA FATURA 

VENCIMENTO 01/06/2023. CONTRATO 10.813/2023. SECRETARIA EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL - PERIODO DE 01/04/2023 A 30/04/2023 - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO 

DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN° 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1 E 2 - GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 4.224,52 - VL DESCONTO R$ 42,25 - VL LIQUIDO R$ 

4.182,27 VENCIMENTO 01/06/2023. DISPENSA DE RETENCAO PARA A PREVIDENCIA SOCIAL (INSS) ART. 126, CAPUT, DA IN RFB 971/2009/ ART. 108. IN RFB 2110/2022. DADOS BANCARIOS 

BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAO *** 

DESCRIÇÃO 

CONSUMO 
QTD. VL. UNITÁRIO TOTAL 

CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 97,4 LITROS 1,00000 R$ 365,4400 R$ 365,44 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 625,68 LITROS 1,00000 R$ 3816,8300 R$ 3.816,83 

TAXA: -1% R$ -42,25 VALOR FATURA A 
RECEBER 

R$ 4.182,27 

ATESTO 



TICKETS DE TRANSAÇÕES 

Transação Data Estabelecimento CNPJ Placa Serviço Bruto Líquido Considerado 

FATURA: #1351174 

Num Nota Condutor 
1 25/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GCP-0590 

47 
DIESEL S10 R$ 376,08 R$ 372,32 R$ 376,08 WALLACE 

VICTOR DOS 
REIS RIBEIRO 

13 25/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DMN-4901 
47 

ÁLCOOL R$ 136,91 R$ 135,54 R$ 136,91 ROBERTO 
ADELINO 
NUNES 

14 25/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- FOY-3661 
47 

DIESEL S10 R$ 780,07 R$ 772,27 R$ 780,07 NATALINO 
SOARES 

15 25/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GAA1I35 
47 

DIESEL S10 R$ 557,10 R$ 551,53 R$ 557,10 AVELINO 
MARIANO 54 26/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DMN-4901 

47 
ÁLCOOL R$ 110,94 R$ 109,83 R$ 110,94 ROBERTO 

ADELINO 
NUNES 

76 26/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DKI-6045 
47 

DIESEL S10 R$ 345,03 R$ 341,58 R$ 345,03 JAIRO 
HENRIQUE 
SILVA 
MEDEIROS 

232 28/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- FZQ-4746 
47 

DIESEL S10 R$ 1.226,00 R$ 1.213,74 R$ 1.226,00 JOSE LUIS 
GARCIA 
RIBEIRO 

245 28/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DMN-4901 
47 

ÁLCOOL R$ 121,28 R$ 120,07 R$ 121,28 DAMIAO 
GOMES DE 
ALMEIRD 

266 28/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GAA1I35 
47 

DIESEL S10 R$ 571,11 R$ 565,40 R$ 571,11 AVELINO 
MARIANO 

wylc 
Andréia an ini ar 
Divisãocle"Tran porte 

ESLO\ 

RG: 32,517.878-1 

t( )D5 ao 3 

IládiaCristina Mar( Amadio 
Secretaria Mun. de Educação 

RG: 22.643.765-6 
/;/•,, 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

t. 
•

IJ NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFe 
, RPS No. 1730364 Série: ELETRÔNICA 

INVimero da Nota Data do Serviço 

00934191 02/05/2023 
Data e Hora de Emissão 

02/05/2023 11:38:18 
Código de Verificação 

HULRTS-934191/2023 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

Inscrição Estadual: 

CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11 Inscrição Municipal: 0315010 229.017.126.114 

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA. 

Endereço:RUA RUY BARBOSA 449, - CENTRO - CEP: 18290000 

E-mail: FINANCEIRO©LINKBENEFICIOS.COM.BR  

Telefone: O ( ) - Celular () (19)92807-121 

Município:BURI
UF: SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

Inscrição Municipal: Insc.Estadual: 

CNPJ/CPF: 4 6.1 5 1.7 1 8/0 O O 1-8 O 

Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE BIRIGUI 

Endereço: R ANHANGUERA 1155, - JARDIM MORUMBI - CEP: 16200067 

Email:
Telefone: 

Município: BIRIGUI UF: SP 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

VENCIMENTO 01/06/2023. CONTRATO 10.813/2023. SECRETARIA EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL - PERI ODO DE 01/04/2023 A 

30/04/2023 - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN° 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 

PARAG. 1 E 2 - GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 4.224,52 - VL DESCONTO R$ 42,25 - VL 

LIQUIDO R$ 4.182,27 VENCIMENTO 01/06/2023. DISPENSA DE RETENCAO PARAA PREVIDENCIA SOCIAL (INSS) ART. 126, CAPUT, 

DA IN RFB 971/2009/ ART. 108. IN RFB 2110/2022 . DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA 

CORRENTE 92329-X - *'^' ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA PREVISTA EM CONTRATO E NA 

LEGISLACAO *** 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 97,4 LITROS - VI 365.4400 

CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 625,68 LITROS - VI 3816.8300 

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.182,27 1 VALOR LIQUIDO = R$ 4.182,27 

Código do Serviço: 10.05 
Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens móveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no âmbito de 

Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

Código CNAE:7490104 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários 

Base de Cálculo (R$): 
0,00 

AlIguota (%): 
--- 

ISS (RS): 
0,00 

I.R. (R$): 
0,00 

I.N.S.S. (R$): 
0,00 

COFINS (R$): 
0,00 

C.S.L.L. (R$): 
0,00 

P.I.S. (R$)• 
0,00 

OUTRAS INFORMAÇÕES 1:1  !ifs D 
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributação " VARIÁVEL" . :-(L•fi? .... 

Esta NF-e subtitui o RPS no. 1730364 Série : E
.*.4,:r :: 

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https://buri.4rtec.combr/autenticidade.aspx 
*".-fiL- • , 

Local da Prestação =BURI / SP O -• • • 

Autenticidade 

Recebi (emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA. 

Os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica de Serviços N°00934191 - Série ELETRONICA 

Condições de Pagamento: 
Data de Recebimento: / / Assinatura: 

Convênio SEEITransporte Escolar 

Processo n°  5e3)k) () Rcf a 01),  -0 ,59 1),  -bm, 

Páaina: 1 de 1 



Prefeitura Municipal de Birigui 
Recebi e conferi os materiais (serviços] 

constante dessa Nota Fiscal 

Em ()-i  

---c-spiNcLxj) 
Andrda  nnt 

Função 

Divisão de Trans rte Escolar  RG
Rc3` 32.51/.8/s-i 

Prefeitura Municipal de Birigui 
Recebi e conferi os materiais (serviços] 

constante dessa Nota Fiscal 

Em  c) -9' fd:0,25). 

Função 

RG Iládia Cristina Marin Amadio 
Secretaria Mun. de-Cducciçãu 

RG: 22.643.765-6 



FATURA: #1337212 

cem LI 
CARTÃO DE BENEFÍCIOS  

DATA EMISSÃO: 26/04/2023 

PERÍODO DE APURAÇÃO: 01/04/2023 a 18/04/2023 

VENCIMENTO: 11/05/2023 

DATA IMPRESSÃO: 27/04/2023 14:27:33 

Objeto do Contrato: Prestação de Serviço de Gerenciamento de Abastecimento. 

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EPP 

CNPJ: 12.039.966/0001-11 

ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, 449 - SALA 03 

CIDADE: BURI - UF: sp - CEP: 18290-000 

CONTATO: Fatura mento 

TELEFONE: (15) 3546-1903 E-MAIL:faturamento@linkbeneficios.com.br  

MUNICIPIO DE BIRIGUI 

CNPJ: 46.151.718/0001-80 - Código: 4030 

ENDEREÇO: PC JAMES MELLOR, SN, CENTRO 

CIDADE: BIRIGUI - UF: SP - CEP: 16.200-057 

CONTATO: 

TELEFONE: E-MAIL: 

DESCRIÇÃO DA FATURA 

VENCIMENTO 11/05/2023. SEC. EDUCACAO-ENSINO FUND. - PERIODO DE 01/04/2023 A 18/04/2023 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE 

IMPOSTO CONF. IN-SRFN0  1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6 - ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 9.509,16 - VL DESCONTO R$ 463,10 - VL LIQUIDO R$ 9.046,06 DISPENSA DE 

RETENCAO PARA A PREVIDENCIA SOCIAL (INSS) ART. 126, CAPUT, DA IN RFB 97112009/ ART. 108. IN RFB 2110/2022 - EMPENHO: 141/2022 + TAXA . DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, 

AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

CONSUMO 

DESCRIÇÃO QTD. VL. UNITÁRIO TOTAL 

CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 22 LITROS 1,00000 R$ 110,4700 R$ 110,47 

CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 1539,63 LITROS 1,00000 R$ 8364,9200 R$ 8.364,92 

CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 165,77 LITROS 1.00000 R$ 570 6700 R$ 570,67 

TAXA: -4,87% R$ -463,10 
VALOR FATURA A 
RECEBER 

R$ 9.046,06 

ATESTO 



TICKETS DE TRANSAÇÕES FATURA: #1337212 
Transação Data Estabelecimento CNPJ Placa Serviço Bruto Líquido Considerado Num Nota Condutor 

54321 03/04/2023 UNI AUTO POSTO 30.360.117/0001- DMN-4901 
47 

ÁLCOOL R$ 145,63 R$ 138,54 R$ 145,63 
RIBAMAR 
FERREIRA 
FERRAZ 

54353 04/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- EBA-1382 
47 

DIESEL S10 R$ 655,53 R$ 623,61 R$ 655,53 
Wallace Victor 
dos Reis 
Ribeiro 

54393 04/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DJM-9720 
47 

DIESEL S10 R$ 631,09 

R$ 790,32 

R$ 600,36 

R$ 751,83 

R$ 631,09 

R$ 790,32 

RONALDO 
DAMASIO 
NATALINO 
SOARES 

54442 05/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- FOY-3661 
47 

DIESEL S10 
54461 05/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GAA1I35 

47 
DIESEL S10 R$ 525,16 R$ 499,58 R$ 525,16 

Avelino 
Mariano 

54490 06/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GEN-0001 
47 

GASOLINA R$ 5,24 R$ 4,98 R$ 5,24 
RODRIGO 
SANCHES 
VIEIRA 

54522 06/04/2023 UNI AUTO POSTO 30.360.117/0001- DMN-4901 
47 

ÁLCOOL R$ 109,99 R$104,63 R$ 109,99 
ROBERTO 
ADELINO 
NUNES 

54531 06/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GCP-0590 
47 

DIESEL S10 R$ 345,37 R$ 328,55 R$ 345,37 
JOSE LUIS 
GARCIA 
RIBEIRO 

54689 11/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- FZQ-4746 
47 

DIESEL S10 R$ 1.132,00 R$ 1.076,87 R$ 1.132,00 
JOSE LUIS 
GARCIA 
RIBEIRO 

54762 12/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GAA1135 
47 

DIESEL S10 R$ 512,10 R$ 487,16 R$ 512,10 
Avelino 
Mariano 

54763 12/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.80710001- EZE4J41 
47 

DIESEL S10 R$ 644,58 R$ 613,19 R$ 644,58 
Wallace Victor 
dos Reis 
Ribeiro 

1 

54777 12/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- FOY-3661 
47 

DIESEL S10 R$ 603,15 R$ 573,78 R$ 603,15 
NATALINO 
SOARES 

54782 12/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DMN-4901 
47 

ÁLCOOL R$ 124,91 R$ 118,83 R$ 124,91 
ROBERTO 
ADELINO 
NUNES 

54845 13/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DKI-6045 
47 

DIESEL S10 R$ 373,15 R$ 354,98 R$ 373,15 
FABIO LUIZ 
DOS SANTOS 
SILVA 

• 
54941 14/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GAA1I35 

47 
DIESEL S10 R$ 414,66 R$ 394,47 R$ 414,66 

Avelino 
Mariano 

55010 17/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- MAQ-0712 
47 

GASOLINA R$ 105,60 R$ 100,46 R$ 105,60 
CESAR 
FERREIRA Lá- 
MEDEIROS 
JUNIOR 

55015 17/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GEN-0001 
47 

GASOLINA R$ 5,28 R$ 5,02 R$ 5,28 
RODRIGO 
SANCHES 
VIEIRA 

55022 17/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DMN-4901 
47 

ÁLCOOL R$ 104,94 R$ 99,83 R$ 104,94 ---- -- - ROBERTO 
ADELINO 
NUNES 



Iládia Cristina Marin Amadio 
Secretaria Mun. de Educação 

RG: 22.643.765-6 

a *e? 

JvY~C
,
Jta. 

 

Andréia Ma zin 
Divisão de Transporte Escolar 

PC': 32.517,878-1 

2.3QL1 I e2''.)3  

55124 17/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- FOY-3661 
47 

DIESEL S10 R$ 443,82 R$ 422,21 R$ 443,82 

FATURA: #1337212 

NATALINO 
SOARES 

55139 18/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- EBA-1382 
47 

DIESEL S10 R$ 569,00 R$ 541,29 R$ 569,00 Wallace Victor 
dos Reis 
Ribeiro 

55162 18/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- EZE4J41 
47 

DIESEL S10 R$ 410,90 R$ 390,89 R$ 410,90 Wallace Victor 
dos Reis 
Ribeiro 

55181 18/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DMN-4897 
47 

ÁLCOOL R$ 114,41 R$ 108,84 R$ 114,41 CESAR 
FERREIRA DE 
MEDEIROS 
JUNIOR 

55194 18/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DKI-6045 
47 

DIESEL S10 R$ 143,64 R$ 136,64 R$ 143,64 FABIO LUIZ 
DOS SANTOS 
SILVA 

55227 18/04/2023 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- GAA1135 
47 

DIESEL S10 R$ 598,69 R$ 569,53 R$ 598,69 Avelino 
Mariano 

.,, 



. PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 
DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

... 11. NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFe 
RPS No. 1728052 Série: ELETRÔNICA 

BNQMPZ-927887/2023 
 

Número da Nota Data do Serviço 

00927887 26/.04/2023 

Data e bora Emissão 

26/04/2023
de  
08:20:12 

Código de Verificação 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

Inscrição Estadual: 

CNPJ/CPF: 1 2.0 3 9.9 6 6/000 1-11 Inscrição Municipal: O 3 1 5 010 229.017.126.114 

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA. 

Endereço:RUA RUY BARBOSA 449, - CENTRO - CEP: 18290000 

E-mail: FINANCEIRO@LINKBENEFICIOS.COM.BR  

Telefone: () ( ) - Celular () (19)92807-121 

Município: BURI
UF: SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-8 O
Inscrição Municipal: Insc.Estadual: 

Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE BIRIGUI 

Endereço: PC JAMES MELLOR SN, - CENTRO - CEP: 16200057 

Email:
Telefone: 

Município: BIRIGUI
UF: SP 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

VENCIMENTO 11/05/2023. SEC. EDUCACAO-ENSINO FUND. - PERI ODO DE 01/04/2023 A 18/04/2023 - TAXA DE ADMINISTRACAO = - 

4,87% - VALOR COMISSÃO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. I N-SRFN° 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 

2 E 6 -ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 9.509,16 - VL DESCONTO R$ 463,10 - VL LIQUIDO R$ 9.046,06 DISPENSA DE 

RETENCAO PARA A PREVIDENCIA SOCIAL (INSS) ART. 126, CAPUT, DA IN RFB 971/2009/ ART. 108. IN RFB 2110/2022 - EMPENHO: 

141/2022 + TAXA . DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 22 LITROS - VI 110.4700 

CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 1539,63 LITROS - VI 8364.9200 

CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 165,77 LITROS - VI 570.6700 

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 9.046,06 1 VALOR LIQUIDO = R$ 9.046,06 

Código do Serviço: 10.05 

Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens móveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no 'âmbito de 

Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

Código CNAE:7490104 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários 

Base de Cálculo (RS): 0,00 
Altquota 1%): 

--- 
ISS (R$): 0,00 

I.R. (R$): 
0,00 

IN.S.S. (R$): 
0,00 

COFINS (R$): 
0,00 

C.S.L.L. (R$): 
0,00 

PIS. (R$): 
0,00 

OUTRAS INFORMAÇÕES C] .d.`f, El 

Contribuinte enquadrado sob o regime de tributação " VARIÁVEL"
:1›:, ..r."--:'.,::, -• 

Esta NF-e subtitui o RPS no. 1728052 Série : E
; 

 
..".• 

•iti,ià.*V'•:à 

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https://buri.4rtec.com.br/autenticidade.aspx . . • 'W ,`o 

Local da Prestação = El U RI / S P
O ,:i.— áa:- 

Autenticidade 

Recebi (emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA. 

Os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica de Serviços N°0 O 9 2 7 8 8 7 - Série ELETRONICA 

Condições de Pagamento: 

Data de Recebimento: / / Assinatura: 

Convênio SEEfTransporte Escolar 

Processo n°  '-scouc .31  '2" M 



Prefeitura Municipal de Birigui 
Recebia conferi os materiais (serviços] 

constante dessa Nota Fiscal 

Em a / o`7,/  ,2,0<",kb  

Função  Andreia Ma tziní 
Divisão de Transporte Escolar 

RG RG• 32.517.878-1  

Prefeitura Municipal de Birigui 
Recebi e conferi os materiais (serviços] 

constante dessa Nota Fiscal 

Em  0,77   1  01 / 23  

Secretaria Mun. de Educação 
Pr-: 22.613.765 6  

Função 

RG 


